
ZARZĄDZENIE NR 69/2013
Wójta Gminy Stara Kamienica

z dnia 29 listopada 2013r.
w sprawie zmiany do Uchwały Budżetowej Gminy Stara Kamienica na rok 2013.

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2013r. póz. 594 ) oraz art.257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r, o finansach
publicznych (Dz,U. Nr 157, póz. 1240 z późn.zm.)
Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 20.708,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr l do niniejszego zarządzenia.

Plan dochodów po zmianach wynosi 18.725.658,10 zł

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 20.708,00 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia
Plan wydatków po zmianach wynosi 18.371.992,16 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

UZASADNIENIE do Zarządzenia nr 69/2013r.z dnia 29.11.2013r.

I. Zmiany w planie dochodów i wydatków wprowadzono z tytułu:
1. Otrzymania dotacji celowej na realizację zadań własnych w zakresie wychowania

przedszkolnego w okresie wrzesień-październik 2013, w kwocie ogółem 19.458zł zgodnie z
pismem Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.95.2.2013 i zwiększono plan
wydatków dla Przedszkola w Starej Kamienicy o kwotę 13.869 zł i dla Oddziałów
przedszkolnych w Wojcieszycach i Kopańcu o kwot? odpowiednio 3.519 zł i 2.070zł

2. Zwiększenia dotacji na wypłatę zasiłków okresowych o kwotę 12.000zł w związku z
pismem Wojewody Dolnośląskiego nr PS.ZS1.3146.334.2013.

3. Zmniejszenia dotacji przeznaczonej na wypłatę zasiłków stałych o kwotę 2.000zł, związku
z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr PS.ZS1.3146.340.20I3

4. Zmniejszenia dotacji przeznaczonej na składki na ubezpieczenia zdrowotne dla osób
uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego o kwotę l.SOOzł w związku z pismem
Wojewody Dolnośląskiego nr PS.ZS.3146.314.2013 oraz dla osób uprawnionych do
świadczeń z pomocy społecznej o kwotę 2.000zł w związku z pismem Wojewody
Dolnośląskiego nr PS.ZS1.3146.333.2013.

5. Zmniejszenia dotacji na usługi opiekuńcze o kwotę ll,050zl w związku z pismem
Wojewody Dolnośląskiego nr PS-ZS.3146.312.2013.

6. Zwiększenia dotacji na wypłatę dodatków w wysokości 250zl m-cznie na pracownika
socjalnego o kwotę 4.500zl w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr
PS.ZS1.3146.295.2013.

7. Zwiększenia dotacji na wspieranie osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego o
kwotę l.ćOOzł w związku z pismem Wojewody Dolnośląskiego nr PS.ZS1.3146.315.2013.

II. Dokonano koniecznych zmian w planie wydatków budżetowych w obrębie działów.


